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Rennen 2 Rotax

26.05.07 15:10:02

Kart Motorsport Club 2000

schnellste Runde von Bernd HABERSACK in 48,204 = 75,2 km/h

Pl. ST# Name Bewerber Fahrzeug Punkte Laps Gesamtzeit FastLap inlLap Speed Abstand Differenz
1 235 HABERSACK, Bernd KSV Bairisch Kolldorf  Energy-Rotax 25 15 12:29,570 48,204 9 75,2
2 601 LACKNER, Ronald derselbe Swiss Hutless-Rotax 20 15 12:32,927 48,382 14 74,9 3,357 3,357
3 67 KOLLEGGER, Martin SP Motorsport Kosmic-Rotax 16 15 12:34,912 48,246 13 751 1,985 5,342
4 506 KAMPER, Corinna derselbe Kosmic-Rotax 13 15 12:36,115 48,249 15 75,1 1,203 6,545
5 45 RIENER, Karl SP Motorsport Jesolo - Rotax 11 15 12:39,758 48,530 15 74,7 3,643 10,188
6 27 STUCKEN, Christian SP Motorsport Kosmic-Rotax 10 15 12:40,155 48,226 6 75,1 0,397 10,585
7 12 TRUMMER, Garfield derselbe Energy-Rotax 9 15 12:47,164 48,927 3 74,0 7,009 17,594
8 13 HAUSER, Alexander derselbe Energy-Rotax 8 15 12:49,177 49,008 3 739 2,013 19,607
9 106 KIRALYKUTI, Mark derselbe Kosmic-Rotax 7 15 12:49,460 49,161 15 73,7 0,283 19,890
10 54 WEINGARTSHOFER, Gerd  Kartsport Austria R.T.  Hard Rock-Rotax 6 15 12:49,955 48,932 9 74,0 0,495 20,385
11 70 DAWKINS, Richard Team BD Racing Energy-Rotax 5 15 13:06,355 50,117 11 72,3 16,400 36,785
12 269 MAIER, Jirgen derselbe Energy-Rotax 4 15 13:07,034 49,666 8 72,9 0,679 37,464
13 177 DIESEL, Felix Diesel Kinos MBA-Rotax 3 15 13.07,538 49,833 9 72,7 0,504 37,968
14 245 STELZL, Harry derselbe Energy-Rotax 2 15 13:13,879 50,283 5 72,0 6,341 44,309
15 199 WOLF, Christian derselbe Kosmic-Rotax 1 15 13:14,208 50,453 13 71,8 0,329 44,638
16 88 RUCKER, Stefan derselbe Kosmic-Rotax 6 6 5:32,468 50,171 3 72,2 9R 9R
17 198 WOLF, Raphael derselbe Kosmic-Rotax 5 5 4:41611 49,721 4 72,9 1R 10R
18 594 STUBENRAUCH, Daniel derselbe MBA-Rotax 3 3 2:54,018 49,536 3 73,1 2R 12R
19 237 REISENBAUER, Gottfried derselbe Energy-Rotax 3 3 2:54,262 49,118 3 738 0,244 12R
20 188 DIESEL, Benjamin Diesel Kinos MBA-Rotax 2 2 2:10,344 51,610 2 70,2 1R 13R
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